

Temat: Fwd: APEL o wstrzymanie przez gminę wprowadzania rządów Antychrysta w Polsce

Nadawca: UM <um@zdzieszowice.pl>

Data: 02.09.2022, 07:47

Adresat: Alicja Kuik <akuik@zdzieszowice.pl>

P. A. Kuik
+p. U. Maciej - rej.

URZĄD MIEJSKI w Zdzieszowicach	
SEKRETARIAT	
WPEŁNIŁO	
2022 -09- 01	
Nr w rej.	9747.2022-P
Ilość zał.	Podpis

M. O. Duda
Bog

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat: APEL o wstrzymanie przez gminę wprowadzania rządów Antychrysta w Polsce

Data: Wed, 31 Aug 2022 08:33:03 +0200

Nadawca:

TYMCZASOWA RADA STANU NARODU POLSKIEGO

SPOŁECZNY KOMITET KONSTITUCYJNY

Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji

Polska dnia 29 sierpnia

2022r.

APEL do tutejszej gminy

w celu wstrzymania wprowadzanych przez Mateusza Morawieckiego i Andrzeja Dudę Rządów Antychrysta

w Polsce

Burmistrzu! Wójcie! Prezydencie!

To od Was zależy i od wszystkich urzędników gminnych czy w Polsce zostanie zainstalowany totalitarny nowy światowy porządek rządów Antychrysta.

Jak możemy już dostrzec z decyzji i działań podejmowanych przez Mateusza Morawieckiego i Andrzeja Dudę, wygląda na to, że mają oni do wykonania na terenie Polski konkretne zadania:

Mateusz Morawiecki ma doprowadzić do upadku polską gospodarkę, żeby zlikwidować państwo polskie, by nie było w stanie funkcjonować jako samodzielny byt, niezależny, autonomiczny, suwerenny, chroniony prawem międzynarodowym do Samostanowienia Narodów na arenie Międzynarodowej. Aktualnie dzięki decyzjom podjętym przez Morawieckiego, Niemcy unicestwiają

Polskę gospodarczo za pomocą pakietu klimatycznego. To powoduje, że wszystkie podmioty gospodarcze na terenie Polski muszą płacić Niemcom nienależny haracz w postaci kwot za emisję dwutlenku węgla a wynikiem tego jest wzrost cen energii i inflacja którą płacą biedni Polacy. To Morawieckiego obowiązkiem było, widząc jaka jest sytuacja, natychmiast wypowiedzieć pakiet klimatyczny. Jego działanie w postaci nieodstąpienia od Pakietu Klimatycznego - do którego nie musimy należeć - spowoduje, że wkrótce Polska upadnie jako byt państwowy z powodu niezdolności do samodzielnego funkcjonowania gospodarczego.

Andrzej Duda ma za zadanie zespolenie bloku państw środkowoeuropejskich w jedno państwo, by utworzyć żydowskie państwo tzw. Niebiańską Jerozolimę zarządzaną z Telawiwu, z Nowego Jorku, City of London poprzez Warszawę, z ponad narodowego ośrodka zagranicznego przez prywatne, niewybieralne osoby - czyli de facto Andrzej Duda ma za zadanie likwidację suwerennych państw: polskiego, ukraińskiego i ewentualnie innych. Stąd między innymi parcie Andrzeja Dudy do eskalowania wojny z Rosją, by jak najwięcej terenów zdobyć dla Żydów. Szkoda że koszty tej żydowskiej ekspansji ponoszą biedni Polacy, ryzykując na dodatek całkowitą likwidację państwa polskiego albo prawdopodobne oderwanie południowo-wschodnich terenów Polskich od Polski.

W wyniku działań Andrzeja Dudy jak i w wyniku działań Mateusza Morawieckiego miliony Polaków tej zimy zamarzną, lub umrą z głodu i z chorób w wyniku chłodu, dodatkowo tej zimy z powodu inflacji i wysokich cen energii upadnie cała polska gospodarka i na wiosnę państwo polskie jako niezdolne do samodzielnej egzystencji przestanie istnieć. Wejdą tu obce wojska i nas rozbiorą a Duda i Morawiecki po wykonaniu zadania unicestwienia Polski uciekną i pozostawią nas na pastwę bezwzględnych wrogów. Krążą plotki że środowisko Andrzeja Dudy, żeby Duda nie być osądzony za swoje zbrodnie na Narodzie Polskim, już szuka dla niego stanowiska z dala do Polski tj. przy ONZ (widocznie boją się o jego życie w Polsce.)

Te powyższe przedstawione zabiegi mają stworzyć fundament do kontrolowania i zarządzania zlikwidowanymi państwami z ponadnarodowego ośrodka władczego. To zarządzanie będzie opierało się na terrorze, przydzielanych racjach żywności. Nie będzie własności prywatnej. Własność zostanie ludziom odebrana poprzez zadłużenie które wyniknie z powodu sztucznego zawyżenia cen energii. Już teraz przygotowuje się też podłoże do zastosowania metody głodu by wymordować Naród Polski. Spółka Orlen zaprzestała produkcji nawozów, co wiąże się możliwością nieobsiania pól i w konsekwencji z brakiem żywności i głód. Takie działania w celu wyniszczenia milionów rdzennych mieszkańców Ukrainy, zastosował Stalin w latach trzydziestych powodując śmierć z głodu dziesiątek milionów ludzi.

W takim systemie jaki jest dla nas przygotowywany nie da się żyć. W takim systemie nie każdy będzie miał prawo do życia - życie ludzkie nie będzie miało żadnej wartości. Będzie istnieć system kastowy: rasa rządzących Panów i reszta czyli Goje bez praw. To się niestety urealnia już teraz w polskich sądach. Nie będziemy mieli wolności ani własności. Człowiek nie będzie mógł realizować celów dla których urodził się tu na Ziemi. Dlatego trzeba to szaleństwo na terenie Polski powstrzymać.

Polska zawsze skutecznie odpierała niebezpieczeństwa chorych ideologii i psychopatów. Dlatego i teraz jest konieczny stanowczy opór przeciwko szaleństwu i złu, by nie został w Polsce zainstalowany ten diabelski system zniewolenia ludności polskiej.

Przede wszystkim należy się skupić na bezwzględnej ochronie Moralnych Naturalnych Praw Człowieka na terenie gminy, na przestrzeganiu Zasad Cywilizacji Łacińskiej i uznawaniu na terenie gminy, zgodnie za art.8 Konstytucji, nadrzędności naszej polskiej Konstytucji nad wszelkim innym prawem, w tym nad prawem międzynarodowym i unijnym. To jest jedyna szansa na biologiczne przetrwanie naszego Narodu Polskiego i na zagwarantowanie wolności i przechowanie własności dla naszych dzieci i wnuków. Przypominam że pierwsze podstawowe prawa człowieka to: Prawo do życia, Prawo do Wolności i prawo do Własności.

Następnie trzeba pilnować aby ludzie nie zamykali działalności gospodarczych, bo jeśli to zrobią to polska jako państwo przestanie istnieć a Polacy wyginą. Życie gospodarcze kraju pozwala na przeżycie obywatelom, kiedy to życie gospodarcze zanika, wymierają ludzie. Życie gospodarcze kraju jest też nośnikiem struktury państwowej i daje pracę urzędnikom, kiedy zostanie zlikwidowane życie gospodarcze, zostanie też zlikwidowana jako zbędna biurokracja.

Ci mieszkańcy gminy, których nie stać na opłacenie rachunków za prąd, gaz, wodę, itp., mogą wysłać te rachunki do winnych sztucznych podwyżek czyli do Andrzeja Dudy i Mateusza Morawieckiego by to oni je zapłacili. Następnie należy przygotować pozew przeciwko Andrzejowi Dudzie i Mateuszowi Morawieckiemu i wysłać ten pozew do Międzynarodowego Trybunału Karnego do Hagi by byli tam osądzeni za zbrodnie ludobójstwa na Narodzie Polskim i za złamanie Międzynarodowego Prawa do Samostanowienia Narodów. Następnie należy wysłać pismo do instytucji dostarczającej energię z informacją że zapłaty za rachunki dokonają winni podwyżek czyli Mateusz Morawiecki i Andrzej Duda, dołączając do tego pisma dowód wysłania pozwu przeciwko Mateuszowi Morawieckiemu i Andrzejowi Dudzie do Międzynarodowego Trybunału Karnego.

Polecam moje przesłanie do Dudy i Morawieckiego: <https://www.cda.pl/video/118246553c>

Z wyrazami szacunku

Załączniki:

D340 2022 08 29 APEL do gmin o wstrzymanie rządów
Antychrysta w Polsce.pdf

112 KB